UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de União da Vitória

Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019

Praça Coronel Amazonas, S/N, Centro - CEP: 84600-185 - Fone: (42) 3521-9100

União da Vitória - Paraná

http://uniaodavitoria.unespar.edu.br

www.unespar.edu.br

CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

 O Diretor Geral do Campus de União da Vitória, Universidade Estadual do

Paraná, Prof. Alcemar Rodrigues Martello, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, resolve CONVOCAR:

- O Conselho de Campus para reunião extraordinária, presencial, no dia 22 de

fevereiro de 2022, às 14h, tendo como local o auditório da UNESPAR e a seguinte

pauta:

1. Deliberação do projeto de implantação da Unidade de São Cristóvão (Anexo -

Prancha 01);

2. Deliberação do projeto arquitetônico do bloco administrativo do campus na

Unidade de São Cristóvão (Anexo – Prancha 02);

3. Deliberação sobre a solicitação de ocupação de espaços pelo curso de

Filosofia (Anexo - Processo 18.643.621-0);

4. Assuntos Gerais.

União da Vitória, 15 de fevereiro de 2022.